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MINISTERUL MUNCII /im

SI PROTECTIEI SOCIALE ANOFN\

ANUNT IMPORTANT

In vederea prevenirii raspandirii virusului COVID - 19, Agentia Judeteana pentru Ocuparea Fortei de
Munca Giurgiu aduce la cunostinta publicului urmatoarele:

1. Toate persoanele care au nevoie de serviciile noastre vor depune documentele necesare on - line
sau prin fax la adresele de e-mail si numerele de telefon atasate:

- ajofm@gr.anofm.ro; tel./fax 0246/230613 - Agentia Giurgiu
- dragos.tudor@grl.anofm.ro; tel.: 0246230613/fax: 0371608507 - Punct de lucru Bolintin Vale.

2. Documentele lunare aferente conventiilor pentru angajati, care au termen data de 25 ale lunii, se
vor transmite de catre angajatori, electronic la adresa urmatoare de e-mail:

- ajofm@gr.anofm.ro - Secretariat AJOFM Giurgiu.

Informatii suplimentare se pot obtine de la urmatoarele persoane:

- dna Balaban Mariana/ dna Turlui Clarisa - subventii acordate prin proiectul PRO ACCES RMPD
ALTERNATIV - Stimularea mobilitatii si subventionarea locurilor de munca pentru someri si inactivi ,
telefon 0246/230613 tasta 3; e-mail: mariana.balaban®@gr.anofm.ro; nicoleta.turlui@gr.anofm.ro;

- dna Balaban Mariana/ dna Sirbu Emilia - subventii acordate prin proiectul PROACCES 2 - Stimularea
mobilitatii si subventionarea locurilor de munca pentru someri si inactivi - telefon 0246/230613 tasta
3; e-mail: mariana.balaban®@gr.anofm.ro; emilia.sirbu@gr.anofm.ro;

- dna Neacsu Elena - subventii acordate din fonduri FSE prin proiectul ACTIMOB - NEETs - Activare si
mobilitate tineri NEETs Dogaru Gratziela-246/230613 tasta 8; telefon 0246/230613 - tasta 7; e-mail:
elena.neacsu@gr.anofm.ro;

- dna Buzica Florenta - subventii acordate din BAS - telefon 0246/230613, tasta 4; e-mail:
florenta.buzica@gr.anofm.ro;

- dna Olea Tudorita/ dna Catrina Elena - subventii acordate conform legii nr. 279/2005 privind
ucenicia la locul de munca - e-mail: tudorita.olea@gr.anofm.ro; elena.catrina@gr.anofm.ro; telefon
0246/230613, tasta 4.
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3. Actele necesare depunerii dosarului de somaj vor fi transmise pe adresele de e-mail:

- marinela.tudor@gr.anofm.ro; dragos.hroniade@gr.anofm.ro - Agentia Giurgiu

- dragos.tudor@grl.anofm.ro - Punct de Lucru Bolintin Vale

- ajofm@gr.anofm.ro - Secretariat AJOFM Giurgiu

Informatii suplimentare se pot obtine de la urmatoarele persoane:
- dna Tudor Marinela si dl Hroniade Dragos - telefon 0246/230613 tasta 1 - Agentia Giurgiu
- dna Dumitrache Valentina si dl Tudor Dragos - telefon 0246/271066 - Punct de Lucru Bolintin Vale.

4. Anexele privind locurile de munca vacante vor fi transmise pe adresele urmatoare:

- anca.mamaligan@gr.anofm.ro - Agentia Giurgiu

- dragos.tudor@grl.anofm.ro - Punct de lucru Bolintin Vale

- ajofm®@gr.anofm.ro - Secretariat AJOFM Giurgiu.

Informatii suplimentare se pot obtine de la urmatoarele persoane:
- dna Mamaligan Anca - telefon 0246/230613, tasta 2 - Agentia Giurgiu
- dna Dumitrache Valentina si dl Tudor Dragos - telefon 0246/271066 - Punct de Lucru Bolintin Vale.

5. Solicitarile de emitere formulare europene (U1/E301, E302), impreuna cu documentele aferente,
vor fi transmise la adresa de e-mail: gratziela.dogaru@gr.anofm.ro.

Informatii suplimentare legate de formularele europene - dna Dogaru Gratziela - telefon
0246/230613, tasta 8.

6. Informatii legate de munca in Spatiul Economic European (EURES) - dna Dogaru Gratziela-telefon
0246/230613, tasta 8 sau la adresa de e-mail: gratziela.dogaru@gr.anofm.ro.

7. Accesul in agentie va fi restrictionat si se va intra numai pentru probleme care nu pot fi rezolvate
telefonic sau prin e-mail, in spatiul amenajat la intrarea in institutie/punct de lucru.

pt. DIRECTOR EXECUTIV
Virgil PEIA

Director Executiv Adjunct
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